
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 16 грудня 2020 року                                                                             № 33 
 

Про внесення змін до Плану 
діяльності Міської ради 
міста Кропивницького 
з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2020 рік 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України ʺПро місцеве самоврядування в Україніʺ та статтею 32 Закону 
України ʺПро засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльностіʺ, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Плану діяльності Міської ради міста 
Кропивницького з підготовки проєктів регуляторних                                                   
актів на 2020 рік, затвердженого рішенням Міської ради                                       
міста Кропивницького від 08 жовтня 2019 року № 2906 (зі змінами,                      
внесеними рішенням міської ради від 18 серпня 2020 року № 3313), а саме: 

виключити пункти 1, 2; 
пункти 3, 4 вважати відповідно пунктами 1, 2. 

 
2. Департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

оприлюднити це рішення у газеті територіальної громади                                 
міста Кропивницького ʺВечірня газетаʺ та на офіційному сайті міської ради 
в мережі Інтернет у десятиденний строк після його прийняття. 

 
 
 

Міський голова                                                               Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

Тетяна Ковпак 35 61 52                                


	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	В И Р І Ш И Л А:
	Міський голова                                                               Андрій РАЙКОВИЧ

